
REZOLUCJA NR 106/LXXIX/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

DO PREZYDENTA UKRAINY, BURMISTRZA LWOWA, 
MERA KIJOWA I MIESZKAŃCÓW UKRAINY 

w sprawie sprzeciwu wobec zbrojnego aktu agresji na Ukrainę 
i wyrażenia solidarności z Narodem Ukraińskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 
   Rada Miasta Krakowa wyraża solidarność z Narodem Ukraińskim w związku z agresją Rosji 
na Ukrainę oraz wyraża stanowczy protest wobec działań destabilizacji pokoju w   Europie 
przez władze Federacji Rosyjskiej i jej Prezydenta Władymira Putina. Kategorycznie potępiamy 
zbrojny akt agresji wobec Ukrainy. 
Wolna i  niezależna Ukraina jest polską racją stanu, a  jednocześnie jednym z  gwarantów 
bezpieczeństwa Polski w demokratycznej Europie. Rzeczpospolita Polska jako jedna z pierwszych 
uznała niepodległość Ukrainy. 
W pełni rozumiemy europejskie aspiracje oraz potrzebę członkostwa Ukrainy w strukturach Unii 
Europejskiej oraz NATO. Od wielu lat dostrzegamy coraz liczniejszą grupę ukraińskich migrantów 
w Krakowie, którzy stanowią ważna grupę w krakowskiej społeczności. Wyrażamy solidarność 
z mieszkańcami miast partnerskich i bliźniaczych Krakowa - Lwowa i Kijowa. Nie jesteście sami, 
jesteśmy z Wami i udzielimy Wam niezbędnej pomocy! Ukraina musi być wolna i niepodlegla! 
  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A31569-6CAB-4DB8-89EE-8E3F8458537B. Podpisany Strona 1


	Rezolucja

